— 1 —

关于组织鄞州区第二届新秀班主任评选笔试的通知

各有关教师：

根据宁波市鄞州区教育局《关于评选鄞州区第二届新秀班主

任（导师）的通知》要求，区教育局对各中小学申报的新秀班主

任候选人进行了资格审查，确定下列 130位教师进入笔试环节（名

单见附件）。现将笔试工作的有关事项通知如下：

一、时间

2019年 11月 24日（周日）下午 1:00～3:00，12:40起签到。

二、地点

鄞州区华泰小学教育集团东校区（鄞州区堇山东路 683号）

一楼雅星厅。

三、注意事项

1. 参加考试的教师，凭本人身份证签到。

2. 严格遵守考场纪律，一经发现任何形式的作弊或违规行

为，即刻取消考试和评选资格，并进行全区通报。

3. 进入试场，把所有资料、书籍和手机（关闭状态）放置在

指定位置，并按工作人员提示就座。

宁波市鄞州区教育局

— 2 —

4. 校内不提供停车位，建议绿色出行。如开私家车，请遵守

工作人员指挥，停放到地下车库。注意交通安全。

5. 依据业绩和笔试两项的总得分，确定进入面试环节人选，

面试人员名单和面试时间将另行公布。

附件：第二届新秀班主任评选笔试教师名单

                                宁波市鄞州区教育局

                                 2019年 11月 18日

— 3 —

附件

鄞州区第二届新秀班主任评选笔试教师名单

序号 姓名 单位  序号 姓名 单位

1 任   丹 第七中学  66 杨  鸿 东柳小学

2 沈   丹 第七中学  67 武凤喜 栎木小学

3 陈怡颖 曙光中学  68 包曼璐 东湖小学

4 徐谅慧 曙光中学  69 周  莲 东湖小学

5 魏莹莹 曙光中学  70 林亦男 堇山小学

6 郑超女 曙光中学  71 袁巧维 堇山小学

7 罗  莹 四眼碶中学  72 郑玲燕 堇山小学

8 李梦清 四眼碶中学  73 张  萍 堇山小学

9 周泽甬 春晓中学  74 柳  飞 华泰小学

10 陈  静 春晓中学  75 徐福丹 华泰小学

11 俞  晔 新城第一实验学校 初中部  76 王文懿 华泰小学

12 郭丹嵩 鄞州实验中学  77 李浩仙 华泰小学

13 童佩琴 鄞州实验中学  78 柴科杰 宋诏桥小学

14 林  立 宋诏桥中学  79 傅敏敏 宋诏桥小学

15 乐秋艳 宋诏桥中学  80 乐天鹰 中河实验小学

16 谢欣欣 鄞州外国语中学  81 熊周红 中河实验小学

17 程博薇 潘火实验中学  82 蔡宇杰 惠风书院

18 陈  琳 逸夫中学  83 王姣姣 惠风书院

19 夏素艳 姜山镇中学  84 金晓锋 首南第一小学

20 李  其 姜山镇中学  85 徐王平 首南第一小学

— 4 —

序号 姓名 单位  序号 姓名 单位

21 侯书艺 云龙镇中学  86 丁雅慧 学士小学

22 蔡舒君 云龙镇中学  87 王潇楠 下应中心小学

23 任静儿 横溪镇中学  88 段  耘 下应中心小学

24 王诗宇 横溪镇中学  89 陈  丽 中海小学

25 徐丹琼 董玉娣中学  90 陈燕萍 中海小学

26 王静峥 钟公庙中学  91 李双慧 东南小学

27 黄逍遥 咸祥镇中学  92 邱冬波 东南小学

28 陶竞楠 东吴镇中学  93 姚奕颖 德培小学

29 王科娜 鄞州蓝青学校  94 梅蔚蔚 钟公庙中心小学

30 张  波 鄞州蓝青学校  95 应玲艳 钟公庙中心小学

31 张水明 朝晖实验学校  初中部  96 张晓峰 金家漕小学

32 杨盼盼 泰安学校  初中部  97 王梦烨 金家漕小学

33 杨意宏 特殊教育中心  98 钱益静 鄞州区实验小学

34 胡双双 新城第一实验学校 小学部  99 姚静静 鄞州区实验小学

35 唐  渺 新城第一实验学校 小学部  100 李瑾怡 鄞州区实验小学

36 周  兰 艺术实验学校 小学部  101 林夕姣 鄞州区实验小学

37 方  栩 艺术实验学校 小学部  102 李  洁 姜山镇茅山小学

38 岑宁宁 江东中心小学  103 杨  叶 姜山镇茅山小学

39 董静慧 江东中心小学  104 周盈英 姜山镇朝阳小学

40 邵佳蓉 江东中心小学  105 马婷婷 王笙舲小学

41 赵婧而 江东中心小学  106 陈  宁 甲南小学

42 夏  杨 四眼碶小学  107 顾静尔 五乡中心小学

43 吕斐斐 四眼碶小学  108 张海霞 五乡中心小学

— 5 —

序号 姓名 单位  序号 姓名 单位

44 方  婷 四眼碶小学  109 余嘉烨 五乡镇贵玉小学

45 王思诗 四眼碶小学  110 孙青雯 五乡镇贵玉小学

46 杭莉莎 第二实验小学  111 钱科迪 横溪镇中心小学

47 章锰汇 第二实验小学  112 陈逸凤 邱隘实验小学

48 李  艺 第二实验小学  113 李依璐 邱隘实验小学

49 羊陈利 第二实验小学  114 陈妙亚 邱隘镇中心小学

50 毕文君 第二实验小学  115 赵益波 邱隘镇汇头小学

51 张园红 第二实验小学  116 朱龙杰 塘溪镇中心小学

52 周伟丽 江东外国语小学  117 李佑相 塘溪镇中心小学

53 徐燕飞 江东外国语小学  118 朱洁艳 塘溪二小

54 毛波珥 江东外国语小学  119 周佳娜 塘溪二小

55 王雅娇 江东外国语小学  120 谭兆亮 瞻岐镇中心小学

56 陈静娜 镇安小学  121 崔明敏 瞻岐镇中心小学

57 蒋  璐 镇安小学  122 徐旦妮 瞻岐镇大嵩小学

58 王沸潇 行知实验小学  123 陆  妤 东吴镇中心小学

59 陈鹏洋 行知实验小学  124 陈凌燕 东吴镇中心小学

60 郑  励 李惠利小学  125 胡  晓 东吴镇天童小学

61 孙  鑫 荷花庄小学  126 闻  雯 东吴镇天童小学

62 陈  梦 荷花庄小学  127 周春芳 蓝青小学

63 王敏霞 曙光小学  128 戴娇娜 蓝青小学

64 朱亚亚 白鹤小学  129 詹闺好 朝晖实验学校 小学部

65 杨婷婷 白鹤小学  130 鄢家秀 泰安学校  小学部